HG: 19/055.00487
SEPARATA PARA
AYUNTAMIENTO DE BOZOÓ
PROYECTO DE
REFORMA DE L.A.M.T. 13,2-20 KV
“PUENTELARRA” (STR “ENTRAMBASAGUAS”)
ENTRE STR “ENTRAMBASAGUAS” Y APOYO Nº 114
Y DERIVACIÓN A VILLANUEVA SOPORTILLA

(APOYOS.
ARQUETAS) (m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
SERV. DE
PASO SUBT.
(m2)
PROPIETARIO POLIG. PARCELA
REFERENCIA
CATASTRAL
CLASE CULTIVO PARAJE
15 BOZOÓ BURGOS 195 780 2729 Nº 28937(1) 1,17 50
MONTOYA IZARRA FELICIANO
(HDROS. DE)
504 246 09056A504002460000HY RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
PAULAZAS
16 BOZOÓ BURGOS 165 659 2306 Nº 28938(1) 1,17 50 MIJANGOS ALONSO SOCORRO 504 245 09056A504002450000HB RÚSTICO LABOR SECANO PAULAZAS
17 BOZOÓ BURGOS 8 33 116 - - - S/D RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
18 BOZOÓ BURGOS 10 40 132
RUIZ HUIDOBRO BELTRAN
PURIFICACION
504 266 09056A504002660000HJ RÚSTICO LABOR SECANO PRADILLA
19 BOZOÓ BURGOS 6 23 85 AYUNTAMIENTO DE BOZOO 504 9005 09056A504090050000HS RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
20 BOZOÓ BURGOS 40 160 562 BARRON FUENTE IGNACIO JOSE 504 274 09056A504002740000HH RÚSTICO LABOR SECANO PRADILLA
21 BOZOÓ BURGOS 20 80 279
CONFEDERACION HIDROGRAFICA
EBRO MOP
504 9001 09056A504090010000HX RÚSTICO HIDROGRAFÍA NATURAL
CANAL AL SALTO
DE FONTECHA
22 BOZOÓ BURGOS 49 195 684 Nº 28939(1) 0,49 50 BARRON FUENTE IGNACIO JOSE 504 284 09056A504002840000HP RÚSTICO LABOR SECANO LAS LAGUNAS
23 BOZOÓ BURGOS 314 1258 4401
Nº 28940(1)
Nº 28941(1)
Nº 28942(1/2)
1,16 125 MARDONES MONTEJO JOSE MARIA 504 285 09056A504002850000HL RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
LAS LAGUNAS
24 BOZOÓ BURGOS 249 995 3483
Nº 28942(1/2)
Nº 28943(1)
Nº 28944(1)
1,16 125 PUERTAS DIAZ JOSE MARIA 504 286 09056A504002860000HT RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
LAS LAGUNAS
25 BOZOÓ BURGOS 102 406 1403 Nº 28945(1) 1,17 50 ZARATE MOLINUEVO JESUS 504 288 09056A504002880000HM RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
LAS LAGUNAS
26 BOZOÓ BURGOS 21 85 281 AYUNTAMIENTO DE BOZOO 504 9007 09056A504090070000HU RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
27 BOZOÓ BURGOS 1 4 60 MARDONES MONTEJO JOSE MARIA 504 292 09056A504002920000HO RÚSTICO LABOR SECANO LAS MESILLAS
28 BOZOÓ BURGOS 148 590 2050 Nº 28946(1) 1,17 50 BUJO ANGULO NATALIO 504 291 09056A504002910000HM RÚSTICO LABOR SECANO LAS MESILLAS
29 BOZOÓ BURGOS 19 75 823 Nº 28949(1/2) 0,50 25 AYUNTAMIENTO DE BOZOO 504 9004 09056A504090040000HE RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
30 BOZOÓ BURGOS 368 1472 4435
Nº 28947(1)
Nº 28948(1)
Nº 28949(1/2)
2,84 125 BARRON AYALA ANGEL (HDROS. DE) 505 381 09056A505003810000HW RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
LA CALLEJA
31 BOZOÓ BURGOS 65 261 936 FUENTE CUEZVA FRUCTUOSO 504 289 09056A504002890000HO RÚSTICO LABOR SECANO LA CRUZ
32 BOZOÓ BURGOS 10 39 136 DIPUTACION DE BURGOS 502 9015 09056A502090150000HX RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CTRA DE
VILLANUEVA DE
SOPORTILLA
33 BOZOÓ BURGOS 43 174 609 Nº 28950(1) 0,49 50 ARZOBISPADO DE BURGOS 502 146 09056A502001460000HK RÚSTICO LABOR SECANO EL VALLE
34 BOZOÓ BURGOS 121 485 1682 Nº 28951(1) 12,11 50 ANGULO CARRERA PAULINA 502 147 09056A502001470000HR RÚSTICO LABOR SECANO EL VALLE
35 BOZOÓ BURGOS 8 31 106 - S/D RÚSTICO
48 BOZOÓ BURGOS 113 454 1585 Nº 28958(1/2) 0,25 25
GOMEZ DE CADIÑANOS LOPEZ DE
SILANES ELISA
504 313 09056A504003130000HQ RÚSTICO LABOR SECANO LOMA CASTILLO
RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR
PROYECTO DE REFORMA DE L.A.M.T. 13,2-20 kV "PUENTELARRA" (STR "ENTRAMBASAGUAS") ENTRE
STR "ENTRAMBASAGUAS" Y APOYO Nº 114 Y DERIVACIÓN A VILLANUEVA SOPORTILLA
-T.M. DE LANTARÓN- (ÁLAVA)

PROPIETARIO POLIG. PARCELA
REFERENCIA
CATASTRAL
CLASE CULTIVO PARAJE
RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR
PROYECTO DE REFORMA DE L.A.M.T. 13,2-20 kV "PUENTELARRA" (STR "ENTRAMBASAGUAS") ENTRE
STR "ENTRAMBASAGUAS" Y APOYO Nº 114 Y DERIVACIÓN A VILLANUEVA SOPORTILLA
-T.M. DE LANTARÓN- (ÁLAVA)
-TT.MM. DE SANTA GADEA DEL CID Y BOZOÓ- (BURGOS)
49 BOZOÓ BURGOS 115 460 1608
Nº 28958(1/2)
Nº 28959(1)
11,81 75
GOMEZ DE CADIÑANOS LOPEZ DE
SILANES ELISA
504 314 09056A504003140000HP RÚSTICO LABOR SECANO LOMA CASTILLO
50 BOZOÓ BURGOS 4 17 59 AYUNTAMIENTO DE BOZOO 503 9012 09056A503090120000HP RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
51 BOZOÓ BURGOS 415 1658 5847
Nº 28961(1)
Nº 28962(1)
0,98 100
GOMEZ DE CADIÑANOS LOPEZ DE
SILANES ELISA
503 243 09056A503002430000HP RÚSTICO
LABOR SECANO MONTE
BAJO
VALDEARENA
52 BOZOÓ BURGOS 33 133 421 Nº 28960(1) 0,49 50
GOMEZ LLANOS ALEJANDRO
BIENVENIDO (HDROS. DE)
503 5109 09056A503051090000HJ RÚSTICO LABOR SECANO CALCE
53 BOZOÓ BURGOS 8 32 112 DIPUTACION DE BURGOS 503 9014 09056A503090140000HT RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CTRA DE
VILLANUEVA DE
SOPORTILLA
54 BOZOÓ BURGOS 191 765 2677
Nº 28963(1)
Nº 28964(1)
1,49 100 BRIZUELA SALAZAR JESUS ANGEL 503 217 09056A503002170000HK RÚSTICO LABOR SECANO PAULEJAS
55 BOZOÓ BURGOS 6 22 82 AYUNTAMIENTO DE BOZOO 503 9013 09056A503090130000HL RÚSTICO
VÍA DE COMUNICACIÓN
DE DOMINIO PÚBLICO
CAMINO
R.B.D.Edición 0.0 Julio 2020 Nº HG: 19/055.00487 Pág. 2  de 2